ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   апреля 2024 г.                               г. Ипатово                                                  №

Об окончании отопительного периода 2023/2024 года на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

         В соответствии со ст.16  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», пунктом 2.6.9 постановления Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать 15 апреля 2024г. окончанием отопительного периода 2023/2024 года для потребителей централизованного теплоснабжения и потребителей сетевого газа, оплачивающих по нормам потребления газа на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

1. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская центральная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

1. Опубликовать информацию об окончании отопительного периода 2023/2024 года в общественно-политической газете Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Степные зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  Л.С. Дугинец.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   В.Н. Шейкина

Проект    постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
Л.С. Дугинец

Визируют:

Временно исполняющий обязанности главы
Ипатовского муниципального округа-начальник
отдела образования администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Г.Н. Братчик

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края                                                         М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Л.С. Дугинец

Рассылка:

Дело    							                                                      2
Отдел правового и кадрового обеспечения 	                                                      1
Управление по работе с территориями		                                                      3
Отдел по связям с общественностью,
автоматизации и
информационных технологий  (на сайт)                                                                   1
Ипатовский филиал ГУП СК «Крайтеплоэнерго»                                                   1
ООО «Газпром межрегионгаз
Ставрополь» в Ипатовском районе    			                                            1
В библиотеку                                                                                                                1
Регистр                                                                                                                          1
Регистр (Холин)                                                                                                           1
Прокуратура (проект)                                                                                                  1

[bookmark: _GoBack]